АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022 № 5016

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
 от 17.09.2021 № 2367

В  целях  повышения  эффективности  мероприятий  муниципальной
Программы  содействия  развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  в
городе Владимире в 2022 году постановляю:

1. Внести в  таблицу «Ресурсное обеспечение реализации Программы за
счёт бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)» приложения
№  2  к  Программе  постановления  администрации  города  Владимира  от
17.09.2021 №  2367 «Об утверждении муниципальной Программы содействия
развитию   малого  и   среднего   предпринимательства   в   городе    Владимире»
(с  изменениями,  внесёнными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 16.12.2021 № 3214, от 04.08.2022 № 3529) следующие изменения:

1.1. В графе 11 строки 4 цифры «1300,0» заменить цифрами «1183,7».
1.2. В графе 11 строки 6 цифры «2300,0» заменить цифрами «2446,8».
1.3. В графе 11 строки 8 цифры «158,0» заменить цифрами «127,5».
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Временно исполняющий полномочия
главы города А.А. Максимов